

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Ждановская наб., д.11, литера Д
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто тринадцать тысяч четыреста пятьдесят пять рублей 50 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,6		113 455,50
РСУ					2,6		86 968,75
1	1	Изоляция вентканалов	ТЕР26-01-036-02	100 м2	2,6	33 449,52	86 968,75
		БП-00019601 Дюбель-гвоздь нейлон 6х60мм потайная манжета PPR 200шт		шт	560	2,96	1 657,60
		БП-00019602 Рондопль прижимная для теплоизоляции		шт	1 000	4,16	4 160,00
		БП-00020703 Стенофон 190/10 тип В (25м) НПЭ ЛП		м2	300	118,03	35 409,00
		БП-00020252 Дюбель-гвоздь 6*60мм потайная манжета PPR 200шт /уп		шт	1 000	2,52	2 520,00
		БП-00020253 Рондопль прижимная для теплоизоляции		шт	500	4,17	2 085,00
Прямые затраты по разделу:							57 363,61
в т. ч. зарплата:							11 234,62
Накладные расходы по разделу:							9 840,61
Сметная прибыль по разделу:							5 269,74
НДС 20% по разделу:							14 494,79
Итого по разделу, включая НДС:							86 968,75
ЭТУ					6		26 486,75
2	1	Смена отдельных участков проводки: наружной	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	6	4 414,46	26 486,75
		БП-00018026 Кабель силовой АВВГ 4х16 (N)-0.660 ТРТС		м	60	165,64	9 938,40
		БП-00015439 Металлорукав 25		м	60	102,30	6 138,00
Прямые затраты по разделу:							18 753,14
в т. ч. зарплата:							2 676,74
Накладные расходы по разделу:							1 927,25
Сметная прибыль по разделу:							1 391,90
НДС 20% по разделу:							4 414,46
Итого по разделу, включая НДС:							26 486,75
Прямые затраты по всем разделам:							76 116,75
в т. ч. зарплата:							13 911,36

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

11 767,86
6 661,64
18 909,25
113 455,50

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.